



Věc: Odpověď na žádost ze dne 3. 3. 2020 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

příspěvková organizace FrýTajm Osek (dále jen „FTO“) obdržela dne 3. 3. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

K bodům číslo 1 až 10 žádosti Vám sdělujeme:

- 1) Viz. příloha k bodu č. 1
- 2) Pojistná událost k 17.3.2020 byla pouze jedna, proto zasíláme v příloze pouze jeden protokol a zápisy škodní komise k pojistné události.
- 3) Viz. příloha k bodu č. 3
- 4) Viz. příloha k bodu č. 4
- 5) Viz. příloha k bodu č. 5
- 6) Viz. příloha k bodu č. 6
- 7) Viz. příloha k bodu č. 7
- 8) Viz. příloha k bodu č. 8
- 9) V plánovaném rozpočtu na rok 2020 máme pouze jednu investiční akci, a to pračku do Autocampu Osek. Neplánovaná investice nastala při pořízení pokladního systému a hardwaru (včetně permanentních karet).
- 10) Viz. příloha k bodu č. 10

V Oseku dne 16.3.2020

Ing. Jiří Hlinka
ředitel FTO, p. o.

Počet příloh: 9 PDF souborů

FrýTajm Osek
Zahradní 246, 417 05 Osek

Tel: 417 837 253
IČ: 07135033
E-mail: frytajm@osek.cz | www.frytajmosek.cz

